
mumu»Hmm nome aun» DO SUL
monaco-wenn o:wma

PROCESSO SELETIVODE ESTUDANTES PARA o QUADRODE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO
PÚBLICO Do ESTADO Do RIO GRANDE Do SUL
PROMOTORIASDE JUSTIÇA DE SANTA MARIA

ENSINO MÉDIO

EDITALNº 06/2023— RESULTADOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA, responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS,
e com base no Provimento nº 18/2023-PGJ-RS, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO e:

I— HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários do ENSINO MÉDIO para
atuarem junto às Promotorias de Justiça de Santa Maria, conforme Anexo I.

II — INFORMAR que este processo seletivo terá validade de 12 meses, ou seja, até 11/12/2024,
salvo se esgotada a lista de aprovados antes do término deste período.

Santa Maria, 11 de dezembro de 2023.

CINTHIA MENEZES RANG
Promotora de Justiça Diretora das Promotorias de Santa Maria. em substituição.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 11/12/2023.

Procedimento 01522.001.069/2023  –  Evento 0014  –  Página 2



umném PCI-LION nomeanl-Dl no III.rumam-cun oummc.-

ANEXO I

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

cusschçAO cANDIDATOAPROVADO INSC'SÇAO gm DESEMPATE 3:33;
19 PALOMA MUNHOZ DOS SANTOS 22 9,5 T

zº MATHEUS DE CARVALHOADOLPHO 04 9,3 T

39 ISABELA LUÍSA FARIAS GOMES 01 9,0 T

aº MARIA CAROLINA LENHARDTDE MELLO 15 8,9 T

59 MANUELA DOS SANTOS GRACIANO 25 8,8 T

69 GABRIEL SANTOS ABBADI 24 8,7 T

79 WENDELL SEBÁ MELLO DA ROSA 06 8,5 T

89 KAUANNE EDUARDA RODRIGUES DE CAMPOS 20 8,2 T

9ª BRUNA RODRIGUES DA SILVA 27 8,0 13/04/2006 T

109 JANAÍNA DE SOUZA BRANDÃO 07 8,0 14/07/2007 T

119 LUIZA DELLAMEACHAVES 02 7,6 T

129 BERNARDO GRALOVE PROENSIA 12 7,5 T

139 ANY GABRIELY PEREZ GONÇALVES 13 6,0 M

ELIMINADO CANDIDATO NÃO CLASSIFICADO InsâtçAo gm DESEMPATE 07:33
NÃO CLASSIFICADO LUCAS ILHA FLORES 09 5,0 _

M e T

NAO CLASSIFICADO FRANCIELI BUENO PEREIRA 05 5,0 _
T

NÃO CLASSIFICADO YOHANA IENSEN MARTINS 26 5,0 _
T

NAO CLASSIFICADO KAUAN MACIEL FORGIARINI 10 5,0 _
T

NÃO CLASSIFICADO RAFAELA RISSI VICENTE os 5,0 _
T

NÃO CLASSIFICADO LUCAS FRANCISCO DE OLIVEIRA ANTUNES 11 4,8 _
T

NAO CLASSIFICADO
KÉLEN DE SOUZA MOLINA VARGAS 14 4,5 _

T

NÃO CLASSIFICADO LUIS EDUARDO DE AVILA DE SOUZA 18 4,5 _
M e T

NAO CLASSIFICADO SAMUEL MOREIRA OTES 19 4,0 _
M e T

NÃO CLASSIFICADO CHRISTOPHER DOS SANTOS CHAGAS 21 3,0 _
T

ELIMINADO CANDIDATOAUSENTE INSC'I'IZZÃO zm DESEMPATE WOOD
AUSENTE KAUAN DE OLIVEIRAGODOY 03 . _ T

AUSENTE NÁTHALIGADEA ARROIO 23 - _ T

Procedimento 01522.001.069/2023  –  Evento 0014  –  Página 3


